
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 Об утверждении «дорожной карты» 

подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 

2024-2025 учебном году. 
 

            На основании письма Отдела образования Администрации Веселовского района №  

301 от 27.07.2024 «Об итогах проведения государственной итоговой аттестации 

выпускников, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования, в 2024 году», в целях обеспечения качественной подготовки выпускников 

общеобразовательных организаций к государственной итоговой аттестации в 2024-2025 

учебном году, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить «дорожную карту» подготовки  к проведению государственной итоговой аттестации  по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2024 году 

(Приложение). 

2.Заместителю директора по УВР Марченко С.Н.: 
a. обеспечить реализацию мероприятий «дорожной карты» по подготовке  к государственной 

итоговой аттестации  выпускников, освоивших образовательные программы основного 

общего образования, в 2025 году. 

b. Представить в Отдел образования Мнацакановой В.Ю. реквизиты утверждения «дорожной 

карты». 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель:  Директор школы      _______________   Ульяненко Г.Н.   
                                           должность                                             подпись                     Ф.И.О. (расшифровка подписи)             

 

 

С  приказом  

ознакомлен (на):   Марченко С.Н. 
 

 

 
 

 

 

Дата 
 приказа 26.08.2024 

№ 

 документа 221 



 


